LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B491344
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS STRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 31.01.2005 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

PLACA ANCHA GEREN]
R RRREEEEEEEEEELEE R COMPOSICION QUIMICA s
COLADA ESPECIFICACION C MN P S Si Ccu CR NI MO ALT \% NB/CB TI
250412 ASTM A36/ASME SA36 ED0O1 AD03. 0.153 0.400 0.012 0.007 0.090 0.020 0.020 0.030 0.005 0.032 0.003 0.001 0.002
250413 ASTM A36/ASME SA36 ED0O1 AD03. 0.156 0.410 0.022 0.009 0.110 0.040 0.030 0.040 0.007 0.030 0.002 0.001 0.002
450215 ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03. 0.162 0.490 0.014 0.015 0.110 0.020 0.030 0.030 0.009 0.035 0.003 0.002 0.002
R RRREEEEEEEEEELEE R PRUEBAS AL PRODUCTO = smmmmmmmmmmmmmm e eeemeemeeeeee e +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) L.ELASTICO R.TENSION %ELON. T.ELONG.
250412 3140 11181081 0.7500 41.526(KSl) 65.104(KSl) 26(%) 8
250412 3190 11060061 0.2500 54.029(KSl) 66.571(KSl) 25(%) 8
250412 3200 11060071 0.2500 53.153(KSlI) 65.045(KSl) 26(%) 8
250412 3210 11181051 0.7500 40.658(KSl) 64.346(KSl) 27(%) 8
250413 4070 11060521 0.3750 48.656(KSl) 66.741(KSI) 28(%) 8
250413 4090 11060501 0.3750 49.991(KSlI) 66.931(KSl) 25(%) 8
450215 5050 11267291 0.6250 39.997(KSl) 62.307(KSl) 28(%) 8
450215 5070 11267401 0.7500 48.931(KSl) 62.658(KSl) 26(%) 8
450215 6070 11267301 0.6250 48.931(KSl) 62.658(KSl) 26(%) 8
450215 6080 11267391 0.7500 39.997(KSl) 62.307(KSl) 28(%) 8
R RRREEEEEEEEEELEE R PRODUCTO EMBARCADO  smmmmmmmmmmmmmm e eeemeemeeeeees e +
COLADA PCHON. NO.PLACA ESPESOR(PIg.) ANCHO(PIg.) LARGO(PIg.) NORMA PEDIDO PARTIDA
250412 3130 11181061 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
250412 3160 11181041 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
250412 3240 11181071 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
250413 3030 11181021 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
250413 3110 11180981 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 5040 11267411 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 5040 11267412 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 5070 11267401 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 5120 11267441 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 5120 11267442 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 6080 11267391 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 6080 11267392 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 6130 11267421 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
450215 6130 11267422 0.7500 96.0000 240.0000 A-6 B0O771 000030
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
250412 3130 11181061 1000631764 100000845
250412 3160 11181041 1000631764 100000845

EMITIO : S0344906

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A
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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B491344

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 31.01.2005 2 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
PLACA ANCHA
e PRODUCTO EMBARCADO  <eeeeecooomeeeooeoeeooooeeoeoeeeeee oo \ ----------- +
COLADA PCHON. NO.PLACA ENTREGA PED.CLIENTE
250412 3240 11181071 1000631764 100000845
250413 3030 11181021 1000631764 100000845
250413 3110 11180981 1000631764 100000845
450215 5040 11267411 1000631764 100000845
450215 5040 11267412 1000631764 100000845
450215 5070 11267401 1000631764 100000845
450215 5120 11267441 1000631764 100000845
450215 5120 11267442 1000631764 100000845
450215 6080 11267391 1000631764 100000845
450215 6080 11267392 1000631764 100000845
450215 6130 11267421 1000631764 100000845
450215 6130 11267422 1000631764 100000845

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS  eeeememmmeee oo

EMITIO : S0344906

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



